
31. Internationale Rollsporttage Gera 2023 von 19.05.2023 bis 21.05.2023

1/4 Final1 BemerkungenStarter

Qualifiziert für das 1/2 Final: Rang 1 und 2 aus jedem Rennen

Ergebnisse Qualifikation Schüler A 12 Women - 300 m + D Sprint

Hoffmann, Leni 177 SCC Skating Berlin GER 1

Meißner, Charlotte 174 SCC Skating Berlin GER 2

Pnovska, Julie 183 KSB Benatky CZE 3

Sejpalova, Sarka 182 KSB Benatky CZE 4

1/4 Final2 BemerkungenStarter

Qualifiziert für das 1/2 Final: Rang 1 und 2 aus jedem Rennen

Ergebnisse Qualifikation Schüler A 12 Women - 300 m + D Sprint

Krejci, Nela 179 KSBM Praha CZE 1

Dost, Anjulie 187 Hallescher ISC GER 2

Hübner, Maria 176 SCC Skating Berlin GER 3

Walther, Madita 191 Blau-Gelb Groß-Gerau / Team Hessen GER 4

1/4 Final3 BemerkungenStarter

Qualifiziert für das 1/2 Final: Rang 1 und 2 aus jedem Rennen

Ergebnisse Qualifikation Schüler A 12 Women - 300 m + D Sprint

Nevřelová, Laura 184 KSB Benatky CZE 1

Tiffert, Finja 172 Turbine Halle GER 2

Hopp, Sophia 188 ERSG Darmstadt GER 3

Lübken, Amelie 192 Blau-Gelb Groß-Gerau GER 4

1/4 Final4 BemerkungenStarter

Qualifiziert für das 1/2 Final: Rang 1 und 2 aus jedem Rennen

Ergebnisse Qualifikation Schüler A 12 Women - 300 m + D Sprint

Faustino, Laura 189 ERSG Darmstadt GER 1

Mosebach, Josie 173 Turbine Halle GER 2

Hoffmann, Mira 186 Hallescher ISC GER 3 FS1

Gresko, Julika 178 SCC Skating Berlin GER 4
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Qualifiziert für das 1/4 Final: 16 Zeitschnellste

Ergebnisse Qualifikation Schüler A 12 Women - 300 m + D Sprint

1/8 Final1 BemerkungenPunkte/ZeitRangErgebnisse

Hoffmann, Leni 177 SCC Skating Berlin GER 32,7811

Dost, Anjulie 187 Hallescher ISC GER 34,3242

Gresko, Julika 178 SCC Skating Berlin GER 35,2293

Dykastova, Lucie 180 KSBM Praha CZE 36,9884

1/8 Final2 BemerkungenPunkte/ZeitRangErgebnisse

Faustino, Laura 189 ERSG Darmstadt GER 33,7971

Hübner, Maria 176 SCC Skating Berlin GER 34,6032

Lübken, Amelie 192 Blau-Gelb Groß-Gerau GER 35,5053

Sejpalova, Sarka 182 KSB Benatky CZE 36,9174

1/8 Final3 BemerkungenPunkte/ZeitRangErgebnisse

Krejci, Nela 179 KSBM Praha CZE 33,0741

Mosebach, Josie 173 Turbine Halle GER 34,0592

Meißner, Charlotte 174 SCC Skating Berlin GER 34,4433

Engelhardt, Maya 190 Dom Skater Fulda e.V. GER 37,2784

1/8 Final4 BemerkungenPunkte/ZeitRangErgebnisse

Nevřelová, Laura 184 KSB Benatky CZE 33,3561

Hopp, Sophia 188 ERSG Darmstadt GER 34,6592

Linhartova, Karolina 185 IN-LINE AKADEMIE CZE 37,4483

STRZYŻ, LILIANA 193 AKADEMIA NATALII CZERWONKIPOL n.a.Sta.

1/8 Final5 BemerkungenPunkte/ZeitRangErgebnisse

Tiffert, Finja 172 Turbine Halle GER 34,2791

Pnovska, Julie 183 KSB Benatky CZE 34,4742

Hoffmann, Mira 186 Hallescher ISC GER 35,062 FS13

Walther, Madita 191 Blau-Gelb Groß-Gerau / Team HessenGER 35,5694
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